
UCHWAŁA NR XXIX/149/2026 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVIII/132/2025 z dnia w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Orły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/132/2025 Rady Gminy  Orły z dnia 17 grudnia 2025 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orły wprowadza się następujące zmiany: § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F1185D-B059-488C-BCFE-7C42B2695D91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej mylnie zapisano termin wejścia w 

życie uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F1185D-B059-488C-BCFE-7C42B2695D91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/149/2026 RADY GMINY ORŁY z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2


		2026-01-26T13:25:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




